EDITAL 262/2025 - Processos Seletivos para os Cursos Superiores 2026/1

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITACGES DE ISENCAO DE TAXA DE INSCRICAO

N3o apresentou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no

Ana Clara Yasmin Avila Santos 762621 Cadunico INDEFERIDO
Ana Paula Alexandre 766924 DEFERIDO
Ana Paula de Souza Silva 762927 DEFERIDO
Anderson Ramos Souza 764565 DEFERIDO
Anderson Ramos Souza 764585 DEFERIDO
Arthur Costa Oliveira 765757 DEFERIDO

No Formulario Socioecondmico consta somente a candidata. E
obrigatdrio colocar todas as pessoas que moram na mesma casa, com
Beatriz Hirano Fernandes 765332 suas respectivas rendas. INDEFERIDO

Bianca Maria Vieira dos Santos 764401 Faltou colocar a renda do pai no Formuldrio Socioeconémico INDEFERIDO

N3o foi apresentado o Formuldrio Socioecondmico (Anexo 1), mas o
Anexo |, que se refere a escolaridade, sem assinatura. O Comprovante
do Cadastro Unico apresentado n3o esta atualizado nos ultimos dois
Breno Tomaz Pedro 763386 anos, conforme prevé o edital. INDEFERIDO

A candidata ndo apresentou o histérico completo ou declaragdo de
Ensino Fundamental em escola publica, ou comprovante de bolsa
integral para aqueles que estudaram ou ainda estudam em escolas

Bruna Layene Duarte 767290 particulares. INDEFERIDO

Caroline Vanessa Lopes Gomes Corréa 762607 DEFERIDO

Carolline Carvalho Reis 767424 N3do apresentou a Folha Resumo nem o Formulario Socioeconémico INDEFERIDO

Daniela Ceribeli 762363 DEFERIDO
O FORMULARIO SOCIOECONOMICO est3 diferente do ANEXO Il e ndo

Débora Jucia Machado 767704 estd devidamente assinado. INDEFERIDO

N3o atende o subitem 7.2 alinea a do Edital 262/2025 - ndo possui
bolsa integral em escola privada. Ndo apresentou Folha Resumo ou
Debora Magalhaes Ferreira 763722 Comprovante de Cadastro no Cadunico. INDEFERIDO

Eduarda Rodrigues Alvarenga 765273 Faltou O FORMULARIO SOCIOECONOMICO (ANEXO I1). INDEFERIDO



Edvaldo Murilo da Silva
Emelyn dos Santos Avelino

Enilson Brand3o Firmino Junior

Fabiana Teixeira Da Silva

Fabiana Teixeira Da Silva
Fernanda de Souza Siqueira

Fernanda de Souza Siqueira

Gabrielly Souza da Cruz
Giovanny de Souza Juvino
Giovanny de Souza Juvino

Gizela Vitoria Luciano de lima Fernandes

Ithallo Igor Lopes de Souza

Jodo lucas De Oliveira

Jonatan Silva Costa
Kamyle Vitoria Aparecida Carvalho
Karina de Sordi Jacon

Kawan Diniz de Oliveira

Kemily Cristina dos Reis Inacio Oliveira
Layla de Almeida Esteves
Livia Lopes da Silva

Livia Rosa Fernandes da Silva

765600
767674
768256

763859

763859
762544
762544

764427
762325
764968
762385

765841

762441

766764
762377
764324
763378

767707
765194
767893
765838

Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadunico e a
comprovacdo de escolaridade do Ensino Médio (apresentou somente
do Ensino Fundamental)

N3o apresentou o Formuldrio Socioeconémico

Formulario Socioeconémico ndo esta assinado e ndo foi anexado o
documento de escola publica.

Formulario Socioecondmico ndo esta assinado e ndo foi anexado a
Folha Resumo ou Comprovante do Cadunico

Pedido em duplicidade

Apresentou somente o comprovante de escola publica. Faltaram a
Folha Resumo do Cadunico e o Formulario Socioeconémico

O candidato ndo apresentou formulario sécio econémico conforme
modelo do Anexo Il do edital.

Os arquivos anexos ndo apresentam conteudo, apenas um fundo
escuro.

O Formuldrio Socioecondmico esta assinado com uma imagem da
assinatura. Imprimir e assinar manualmente ou utilizar a assinatura
digital valida, como a do gov.br. Faltou também colocar a renda da
Tatiana como 0, se for o caso de ndo ter nenhuma renda.

N3o apresentou o documento de escola publica do Ensino Médio nem
o Formulario Socioeconémico.

N3o apresentou o Formuldrio Socioecon6mico

N3ao foi apresentado o Formuldrio Socioeconémico (Anexo Il)

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO



Loeni Valeska de Souza

Lorena Da Silva Lima

Luan Trindade de Araujo
Luana Mendes Da Silva
Lucas Daniel Pereira Viana
Lucas de Oliveira Lopes

Maiara natieli Santana satelli

Marcela Cristina Maciel da Silva
Marcos Tulio Pereira da Silva
Marcos Venicius Bueno

Maria Clara Pereira Silva

Maria Fernanda Ferreira

Mayra Rodrigues da Silva

Nayane Braz Marques

Otdavio Augusto Silva Moura
Pedro Augusto Bernardes da Silva
Pietra Schiavon Brocardo

Priscila Magalhaes yamada
Priscilla Rodrigues Pereira

Rafael da Costa Matta Junior
Raissa Cardoso de Araujo

Rayssa Antonia De Souza Cunha

763527

763604
764503
763834
765262
762598
762470

765088
764568
767450
767381
762446
766862

765023
765100
764889
762489
764595
766988
764825
767454
762557

Formulario Socioeconémico ndo seguiu o modelo do Anexo Il do edital,
além de ndo estar assinado. O comprovante do Cadastro Unico também
estd fora do padrio pedido (foi apresentado apenas um "print" do
aplicativo, enquanto é necessario apresentar a Folha Resumo ou o
Comprovante de Cadastro, em que constam todos os membros da
familia.

Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadunico

A Folha do Cadastro Unico n3o estd assinada

Anexou apenas a comprovacdo de escolaridade. Faltaram o Formulario
Socioecondmico e a Folha Resumo ou Comprovante do Cadastro Unico
atualizado

O Formuldrio Socioecondmico esta assinado com uma imagem da
assinatura. Imprimir e assinar manualmente ou utilizar a assinatura
digital valida, como a do gov.br. Faltou também colocar a renda do
André como 0, se for o caso de ndo ter nenhuma renda.

O Formulario Socioecondmico ndo esta assinado.

DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



Sabrina Amorim da Silveira
Sofia Aparecida de Padua Amaro
Thaina de Oliveira Sousa

Thalita Rebeca Jacé Silva leite

Valquiria Vitdria Pedro
Yago Santos

Yago Santos

767762
767549
768119
765717

765265
768117
768117

Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadunico

N3o foi apresentado o Formulério Socioeconémico (Anexo Il)

N3o foi informado no formulario sécio econémico (Anexo Il) constante
do edital pagina 36 a renda de todos os membros adultos. A candidata
nao apresentou o histérico escolar ou declaragdo de ensino médio em
escola publica até o 32 ano.

Pedido em duplicidade

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



