

EDITAL 262/2025 - Processos Seletivos para os Cursos Superiores 2026/1			
RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO			
NOME	INSCRIÇÃO	OBSERVAÇÕES	PARECER
Ana Clara Yasmin Avila Santos	762621	Não apresentou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadúnico	INDEFERIDO
Ana Paula Alexandre	766924		DEFERIDO
Ana Paula de Souza Silva	762927		DEFERIDO
Anderson Ramos Souza	764565		DEFERIDO
Anderson Ramos Souza	764585		DEFERIDO
Arthur Costa Oliveira	765757		DEFERIDO
Beatriz Hirano Fernandes	765332	No Formulário Socioeconômico consta somente a candidata. É obrigatório colocar todas as pessoas que moram na mesma casa, com suas respectivas rendas.	INDEFERIDO
Bianca Maria Vieira dos Santos	764401	Faltou colocar a renda do pai no Formulário Socioeconômico	INDEFERIDO
Breno Tomaz Pedro	763386	Não foi apresentado o Formulário Socioeconômico (Anexo II), mas o Anexo I, que se refere à escolaridade, sem assinatura. O Comprovante do Cadastro Único apresentado não está atualizado nos últimos dois anos, conforme prevê o edital.	INDEFERIDO
Bruna Layene Duarte	767290	A candidata não apresentou o histórico completo ou declaração de Ensino Fundamental em escola pública, ou comprovante de bolsa integral para aqueles que estudaram ou ainda estudam em escolas particulares.	INDEFERIDO
Caroline Vanessa Lopes Gomes Corrêa	762607		DEFERIDO
Carolline Carvalho Reis	767424	Não apresentou a Folha Resumo nem o Formulário Socioeconômico	INDEFERIDO
Daniela Ceribeli	762363		DEFERIDO
Débora Jucia Machado	767704	O FORMULÁRIO SOCIOECONÔMICO está diferente do ANEXO II e não está devidamente assinado.	INDEFERIDO
Debora Magalhaes Ferreira	763722	Não atende o subitem 7.2 alínea a do Edital 262/2025 - não possui bolsa integral em escola privada. Não apresentou Folha Resumo ou Comprovante de Cadastro no Cadúnico.	INDEFERIDO
Eduarda Rodrigues Alvarenga	765273	Faltou O FORMULÁRIO SOCIOECONÔMICO (ANEXO II).	INDEFERIDO

Edvaldo Murilo da Silva	765600	Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadúnico e a comprovação de escolaridade do Ensino Médio (apresentou somente do Ensino Fundamental)	INDEFERIDO
Emelyn dos Santos Avelino	767674	Não apresentou o Formulário Socioeconômico	INDEFERIDO
Enilson Brandão Firmino Júnior	768256		DEFERIDO
Fabiana Teixeira Da Silva	763859	Formulário Socioeconômico não está assinado e não foi anexado o documento de escola pública.	INDEFERIDO
Fabiana Teixeira Da Silva	763859	Formulário Socioeconômico não está assinado e não foi anexado a Folha Resumo ou Comprovante do Cadúnico	INDEFERIDO
Fernanda de Souza Siqueira	762544		DEFERIDO
Fernanda de Souza Siqueira	762544	Pedido em duplicidade	DEFERIDO
Gabrielly Souza da Cruz	764427	Apresentou somente o comprovante de escola pública. Faltaram a Folha Resumo do Cadúnico e o Formulário Socioeconômico	INDEFERIDO
Giovanny de Souza Juvino	762325		DEFERIDO
Giovanny de Souza Juvino	764968		DEFERIDO
Gizela Vitoria Luciano de lima Fernandes	762385		DEFERIDO
Ithallo Igor Lopes de Souza	765841	O candidato não apresentou formulário sócio econômico conforme modelo do Anexo II do edital.	INDEFERIDO
João lucas De Oliveira	762441	Os arquivos anexos não apresentam conteúdo, apenas um fundo escuro.	INDEFERIDO
Jonatan Silva Costa	766764	O Formulário Socioeconômico está assinado com uma imagem da assinatura. Imprimir e assinar manualmente ou utilizar a assinatura digital válida, como a do gov.br . Faltou também colocar a renda da Tatiana como 0, se for o caso de não ter nenhuma renda.	INDEFERIDO
Kamyle Vitoria Aparecida Carvalho	762377		DEFERIDO
Karina de Sordi Jacon	764324		DEFERIDO
Kawan Diniz de Oliveira	763378		DEFERIDO
Kemily Cristina dos Reis Inácio Oliveira	767707	Não apresentou o documento de escola pública do Ensino Médio nem o Formulário Socioeconômico.	INDEFERIDO
Layla de Almeida Esteves	765194	Não apresentou o Formulário Socioeconômico	INDEFERIDO
Lívia Lopes da Silva	767893		DEFERIDO
Lívia Rosa Fernandes da Silva	765838	Não foi apresentado o Formulário Socioeconômico (Anexo II)	INDEFERIDO

Loeni Valeska de Souza	763527		DEFERIDO
		Formulário Socioeconômico não seguiu o modelo do Anexo II do edital, além de não estar assinado. O comprovante do Cadastro único também está fora do padrão pedido (foi apresentado apenas um "print" do aplicativo, enquanto é necessário apresentar a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro, em que constam todos os membros da família).	
Lorena Da Silva Lima	763604		INDEFERIDO
Luan Trindade de Araujo	764503		DEFERIDO
Luana Mendes Da Silva	763834	Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadúnico	INDEFERIDO
Lucas Daniel Pereira Viana	765262		DEFERIDO
Lucas de Oliveira Lopes	762598	A Folha do Cadastro Único não está assinada	INDEFERIDO
Maiara natieli Santana satelli	762470		DEFERIDO
		Anexou apenas a comprovação de escolaridade. Faltaram o Formulário Socioeconômico e a Folha Resumo ou Comprovante do Cadastro Único atualizado	
Marcela Cristina Maciel da Silva	765088		INDEFERIDO
Marcos Túlio Pereira da Silva	764568		DEFERIDO
Marcos Venicius Bueno	767450		DEFERIDO
Maria Clara Pereira Silva	767381		DEFERIDO
Maria Fernanda Ferreira	762446		DEFERIDO
Mayra Rodrigues da Silva	766862		DEFERIDO
		O Formulário Socioeconômico está assinado com uma imagem da assinatura. Imprimir e assinar manualmente ou utilizar a assinatura digital válida, como a do gov.br . Faltou também colocar a renda do André como 0, se for o caso de não ter nenhuma renda.	
Nayane Braz Marques	765023		INDEFERIDO
Otávio Augusto Silva Moura	765100		DEFERIDO
Pedro Augusto Bernardes da Silva	764889		DEFERIDO
Pietra Schiavon Brocardo	762489	O Formulário Socioeconômico não está assinado.	INDEFERIDO
Priscila Magalhaes yamada	764595		DEFERIDO
Priscilla Rodrigues Pereira	766988		DEFERIDO
Rafael da Costa Matta Junior	764825		DEFERIDO
Raissa Cardoso de Araujo	767454		DEFERIDO
Rayssa Antonia De Souza Cunha	762557		DEFERIDO

Sabrina Amorim da Silveira	767762		DEFERIDO
Sofia Aparecida de Pádua Amaro	767549	Faltou a Folha Resumo ou o Comprovante de Cadastro no Cadúnico	INDEFERIDO
Thaina de Oliveira Sousa	768119		DEFERIDO
Thalita Rebeca Jacó Silva leite	765717	Não foi apresentado o Formulário Socioeconômico (Anexo II)	INDEFERIDO
Valquiria Vitória Pedro	765265	Não foi informado no formulário sócio econômico (Anexo II) constante do edital página 36 a renda de todos os membros adultos. A candidata não apresentou o histórico escolar ou declaração de ensino médio em escola pública até o 3º ano.	INDEFERIDO
Yago Santos	768117		DEFERIDO
Yago Santos	768117	Pedido em duplicidade	DEFERIDO